
Првични неофицијални резултати 

 

 

Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Охрид_Дебрца 
    шифри име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда 

401 Ангелина Бошкоска IV ОУ Григор Прличев Елизабета Билбилоска 20 20 15 20 20 95 I 

409 Лора Ристеска IV ОУ Григор Прличев Славица Мојсоска 0 20 19 20 20 79 II 

416 Анастасија Василева IV 
ОУ Св.Климент 

Охридски 
Трена Чакоска 

9 20 5 20 20 74 II 

403 Наталија Танеска IV ОУ Христо Узунов Ирена Наумоска 9 5 18 20 20 72 II 

413 Софија Парулеска IV ОУ Ванчо Николески 
Ана Пупиноска-

Стојкоска 
0 

20 3 20 20 63 III 

402 Искра Парулеска IV ОУ Ванчо Николески Марија Крцоска 9 20 12 20 0 61 III 

405 Александар Ристески IV ОУ Братство Единство Елена Стојаноска 0 10 5 20 20 55 III 

414 Глорија Крстевска IV ОУ Св.Наум Охридски Татјана Јанеска 13 20 2 20 0 55 III 

406 Давид Целески IV ОУ Ванчо Николески 
Ана Пупиноска-

Стојкоска 
0 

5 8 15 20 48 Пофалница 

407 Софија Златаноска IV ОУ Григор Прличев Славица Мојсоска 13 0 0 20 9 42 Пофалница 

415 Бобан Мијакоски IV ОУ Дебрца Гордана Велјановска 3 5 2 20 0 30   

404 Дафина Дејкоска IV 
ОУ Св.Климент 

Охридски 
Наташа Танеска 

9 0 0 0 20 29   

412 Евгенија Огненова IV 
ОУ Св.Климент 

Охридски 
Трена Чакоска 

0 0 5 0 20 25   

410 Марија Николоска IV ОУ Братство Единство Весна Плевнароска 3 5 0 10 0 18   

411 Теодора Гиноска IV ОУ Братство Единство Зорица Димоска 3 10 0 0 0 13   

408 Бојана Карадакоска IV ОУ Братство Единство Весна Плевнароска 0 0 3 5 0 8   

комисија за прегледување: Гордана Цаноска, Билјана Танеска, Валентина Кузманоска, Гордана Велјаноска, Билјана Пулеска 

  

 

 

 

 

 



Првични неофицијални резултати 
 

 
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Охрид_Дебрца 

    
шифри име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда 

501 Борче Исакоски V ОУ Христо Узунов Елена Китески 20 20 20 20 20 100 I 

503 Стојан Велкоски  V ОУ Братство Единство Наташа Балева 20 20 20 20 20 100 I 

504 Михаил Рувинов V 
ОУ Св.Климент 

Охридски 
Валентина Кузманоска 15 20 20 20 20 95 I 

507 Горазд Блажески V ОУ Христо Узунов Наташа Ѓорѓиеска 20 20 6 20 20 86 I 

508 Марија Тодороска V ОУ Григор Прличев Сузана Илоска 20 20 20 20 6 86 I 

502 Емилија Николовска V ОУ Григор Прличев Сузана Илоска 20 20 20 6 20 86 I 

505 Константин Лушески V ОУ Братство Единство Наташа Балева 6 20 20 20 20 86 I 

506 Ана Новеска V ОУ Христо Узунов Ана Цветаноска 20 20 20 20 0 80 II 

509 Андреј Трајкоски V 
ОУ Св.Климент 

Охридски 
Соња Евроска 10 20 5 20 20 75 II 

523 Анастасија Кецкароска V ОУ Живко Чинго Билјана Пулеска 20 20 0 20 0 60 III 

511 Александар Трпески V ОУ Живко Чинго Гордана Цановска 20 5 10 0 20 55 III 

514 Бојан Петроски V ОУ Кочо Рацин Светлана Жилевска 0 5 20 20 0 45 Пофалница 

512 Јана Дуклеска V ОУ Дебрца Татјана Митаноска 20 0 0 20 0 40 Пофалница 

521 Наталија Секулоска V ОУ Живко Чинго Гордана Цановска 2 3 20 15 0 40 Пофалница 

510 Јована Бакалова V 
ОУ Св.Климент 

Охридски 
Валентина Кузманоска 0 5 20 5 0 30   

519 Марија Наумоска V ОУ Братство Единство Марија Голабоска 0 5 20 5 0 30   

522 Климент Младеноски V ОУ Св.Наум Охридски 
Александар 

Атанасоски 
0 0 20 5 0 25   

524 Софија Алачкоска V ОУ Кочо Рацин Светлана Жилевска 0 10 10 5 0 25   

520 Маркоски Јован V ОУ Живко Чинго Гордана Цановска 0 0 5 0 15 20   

513 Дамјан Недески V ОУ Христо Узунов Лидија Николоска 0 5 0 10 0 15   

516 Димитар Николоски V ОУ Кочо Рацин Светлана Жилевска 0 0 10 5 0 15   

518 Марија Настоска V ОУ Ванчо Николески Билјана Танеска 0 10 0 0 5 15   

517 Марија Танаскоска V ОУ Кочо Рацин Светлана Жилевска 2 0 0 5 5 12   

515 Емилија Ристеска V ОУ Живко Чинго Билјана Пулеска 0 0 0 5 0 5   

Комисија за прегледување: Елена Стојаноска, Татјана Јанеска, Трена Чакоска, Лилјана Мојсоска, Наташа Танеска 
  

 



Првични непфицијални резултати 
 

 

Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Охрид_Дебрца 
   шифри име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда 

602 Ева  Китрпзпска VI ОУ Григпр Прличев Анита Никплпска 18 18 19 18 15 88 I 

603 Виктпр Шишкпски VI ОУ Христп Узунпв Ирена Бачева 14 20 20 16 16 86 I 

608 Саоа Јпвеска VI ОУ Христп Узунпв Ирена Бачева 20 20 6 20 15 81 II 

609 Петар Ристески VI ОУ Св.Климент Охридски Јелена Велјанпвска 0 20 20 20 20 80 II 

610 Филип Дпрдески VI ОУ Христп Узунпв Ирена Бачева 20 20 8 15 15 78 II 

606 Климент Ставрески VI ОУ Кпчп Рацин Силвана Крстеска 20 15 6 20 15 76 II 

623 Филип Ппппски VI ОУ Христп Узунпв Ирена Бачева 10 20 14 17 10 71 II 

601 Никпла Кречпв VI ОУ Св.Климент Охридски Јелена Велјанпвска 20 20 6 10 5 61 III 

612 Никплина Каралиева VI ОУ Живкп Чингп Славијанка Дпјчинпска 18 17 0 10 15 60 III 

614 Филип Вичороски VI ОУ Дебрца Наум Јованоски 15 20 0 6 15 56 III 

604 Ивпна  Пазаркпска VI ОУ Григпр Прличев Невенка Кузеска 20 20 10 0 5 55 III 

616 Димитар  Назифпвски VI ОУ Григпр Прличев Анита Никплпска 20 20 6 2 0 48 Пофалница 

605 Евгенија  Цветанпвска VI ОУ Григпр Прличев Анита Никплпска 18 14 0 10 0 42 Пофалница 

607 Наум Палпски VI ОУ Св.Наум Охридски Василика Стпјан 1 20 5 4 10 40 Пофалница 

615 Бпјана Кпстпска VI ОУ Св.Наум Охридски Василика Стпјан 20 15 0 5 0 40 Пофалница 

621 Никплче Тренески VI ОУ Кпчп Рацин Елизабета Великпска 2 20 6 6 6 40 Пофалница 

620 Даниел Кптпски VI ОУ Ванчп Никплески Цвета Андреска 8 20 2 5 5 40 Пофалница 

617 Андреј Каланпски VI ОУ Кпчп Рацин Елизабета Великпска 2 16 6 2 5 31   

611 Миа Спирпска VI ОУ Кпчп Рацин Силвана Крстеска 8 0 2 15 5 30   

622 Елена Лангпска VI ОУ Ванчп Никплески Цвета Андреска 2 17 0 5 5 29   

618 

Зорица Зоран 

Митреска VI ОУ Дебрца 

Павлина Гаврилоска 

Палоска 0 15 0 2 10 27   

613 Кристијан Шишкпски VI ОУ Христп Узунпв Ирена Бачева 1 15 0 5 5 26   

619 Никола Секулоски VI ОУ Дебрца 

Павлина Гаврилоска 

Палоска 0 15 0 10 0 25   

624 
Алекс Сиљаноски VI ОУ Дебрца 

Павлина Гаврилоска 

Палоска 
2 

15 0 2 0 19   

Кпмисија за прегледување: Катерина Бпшкпска, Наташа Балева, Весна Гашпска, Лилјана Фанкoска, Марипара Павлпска 
  

 



Првични неофицијални резултати 

 

 

Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Охрид_Дебрца 
   шифри име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда 

701 Екатерина Бочвароска VII ОУ Живко Чинго Славијанка Дојчиноска 20 20 20 10 20 90 I 

719 Анастасија Митаноска VII ОУ Св.Климент Охридски Јованка Наумоска 20 10 20 20 5 75 II 

711 Анастасија Љулкова VII ОУ Св.Климент Охридски Јованка Наумоска 20 10 19 18 4 71 II 

707 Петар Мишов VII ОУ Григор Прличев Aлександар Ангелевски 11 20 20 0 20 71 II 

702 Драгана Усовиќ VII ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 20 10 19 7 15 71 II 

708 Јана Петреска VII ОУ Григор Прличев Aлександар Ангелевски 20 10 12 0 20 62 III 

704 Оливер Бутески VII ОУ Дебрца Билјана Стефановска 20 20 20 0 0 60 III 

705 Даниел Костоски VII ОУ Св.Наум Охридски Василика Стојан 20 7 13 10 5 55 III 

716 Спасе Никоски VII ОУ Кочо Рацин Мариоара Павлоска 20 7 20 0 8 55 III 

721 Ивана Пројческа VII ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 6 14 20 0 15 55 III 

712 Евгенија Пулеска VII ОУ Живко Чинго Катерина Бошкоска 20 7 20 0 8 55 III 

713 Дамјан Вељаноски VII ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 20 10 19 0 0 49 Пофалница 

717 Наталија Крстаноска VII ОУ Христо Узунов Слаѓана Митреска 8 10 20 0 5 43 Пофалница 

703 Кристина Јорданоска VII ОУ Дебрца Македонка Мувческа 20 5 10 0 5 40 Пофалница 

715 Мартин Пауноски VII ОУ Кочо Рацин Мариоара Павлоска 20 5 10 0 5 40 Пофалница 

706 Марија Буџакоска VII ОУ Ванчо Николески Весна Гашоска 20 3 17 0 0 40 Пофалница 

709 Михаела Василеска VII ОУ Кочо Рацин Мариоара Павлоска 18 9 13 0 0 40 Пофалница 

710 Јован Велјановски VII ОУ Кочо Рацин Мариоара Павлоска 20 5 0 0 10 35   

714 Томи Николоски VII ОУ Ванчо Николески Весна Гашоска 10 5 19 0 0 34   

718 Виктор Караџоски VII ОУ Григор Прличев Aлександар Ангелевски 2 5 18 0 5 30   

            Комисија за прегледување: Јелена Велјаноска, Виолета Китеска, Анита Николоска, Македонка Мувческа, Наум Јованоски 

 

 

 

 

 

 



Првични неофицијални резултати 

 

 

Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Охрид_Дебрца 
   шифри име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда 

801 Христина Митреска VIII ОУ Христо Узунов Виолета Китеска 20 20 20 20 20 100 I 

802 Ана Димоска VIII ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 20 20 20 20 20 100 I 

807 Кристина Киселинова VIII ОУ Св.Климент Охридски Јелена Велјановска 20 20 9 5 2 56 III 

804 Анастасија Маленкова VIII ОУ Григор Прличев Лилјана Фанкоска 20 10 20 0 0 50 Пофалница 

803 Јован Лазарески VIII ОУ Христо Узунов Виолета Китеска 20 20 6 0 0 46 Пофалница 

805 Викторија Лазеска VIII ОУ Св.Наум Охридски Василика Стојан 20 20 6 0 0 46 Пофалница 

808 Марија Буџакоска VIII ОУ Живко Чинго Катерина Бошкоска 20 5 5 5 5 40 Пофалница 

809 Стефанија Вељаноска VIII ОУ Живко Чинго Катерина Бошкоска 20 15 5 0 0 40 Пофалница 

813 Марија Паункоска VIII ОУ Дебрца Билјана Стефановска 18 18 2 0 2 40 Пофалница 

812 Теодор Тунтев VIII ОУ Св.Климент Охридски Јелена Велјановска 20 15 0 0 0 35   

806 Томе Дуданов VIII ОУ Св.Климент Охридски Јелена Велјановска 20 5 6 0 0 31   

810 Петар Наумоски VIII ОУ Дебрца Билјана Стефановска 10 0 0 0 5 15   

811 Александар Аслимоски VIII ОУ Ванчо Николески Весна Гашоска 0 5 0 0 0 5   

Комисија за прегледување: Цвета Андреска, Силвана Крстеска, Ирена Бачева, Марика Бубеска 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Првични неофицијални резултати 

 

 

Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион_Охрид_Дебрца 
  шифри име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда  

903 Венеса Бакреска IX ОУ Григор Прличев Марика Бубеска 20 19 20 20 2 81 II  

902 Ангела Трпческа IX ОУ Григор Прличев Марика Бубеска 20 20 20 3 16 79 II  

904 Виктор Блажески IX ОУ Св.Климент Охридски Јованка Наумоска 20 20 20 5 8 73 II  

906 Гордана Ставреска IX ОУ Ванчо Николески Весна Гашоска 20 20 9 0 6 55 III  

901 Елена Кецкароска IX ОУ Живко Чинго Катерина Бошкоска 20 7 8 20 0 55 III  

908 

Александар 

Грунчевски 
IX 

ОУ Христо Узунов Кристина Крстеска 

Николоски 2 15 3 0 2 22    

907 

Теона Тасеска  
IX 

ОУ Христо Узунов Кристина Крстеска 

Николоски 2 5 5 3 4 19    

905 Моника Јонческа IX ОУ Дебрца Наум Јованоски 2 0 5 0 2 9    

909 Кристина Илоска IX ОУ Св.Наум Охридски Драгица Смилеска 2 0 0 0 0 2    

            
 

 

           
 

Комисија за прегледување: Василика Стојан, Елизабета Великоска, Слаѓана Митреска, Невенка Кузеска 

   
 

 


